закупівлі та очікувана 

вартість 

Послуги з охорони адміністративного 

приміщення та забезпечення пропускного 

режиму код ДК 021:2015 – 75240000-0 Послуги 

із забезпечення громадської безпеки, охорони 

правопорядку та громадського порядку. 

Очікувана вартість: 332 540,00 (триста 

тридцять дві тисячі п’ятсот сорок гривень) 00 

коп. 

2 Обґрунтування 

технічних та якісних 

характеристик 

предмета закупівлі 

Закупівля проводиться з метою забезпечення 

належних умов праці співробітників РСЦ ГСЦ 

МВС в Київській та Чернігівській областях 

(філія ГСЦ МВС), забезпечення контролю